
관 · 항 · 세 항 · 목 예산액
기 정

예산액

금 회

추경액

관 : ( 700 ) 사업비용 항 : ( 710 ) 영업비용

세항 : ( 751 ) 일반관리비 목 : (304) 연금부담금 등 (단위 : 천원)

합 계 14,600,000 15,560,000 △ 960,000

700 사업비용 1,989,870 1,960,692 29,178

710 영업비용 1,989,870 1,960,692 29,178

7
1

751 일반관리비 1,989,870 1,960,692 29,178

7
1

304 연금부담금 등 172,983 143,805 29,178

7
1

01 연금부담금 147,478 121,740 25,738

◎ 연금부담금등 경정147,477,900-기정121,740,000 25,738

7
1

02 국민건강보험부담금 25,505 22,065 3,440

◎ 국민건강보험료 경정25,505,000-기정22,065,000 3,440



관 · 항 · 세 항 · 목 예산액
기 정

예산액

금 회

추경액

관 : ( 200 ) 자본적지출 항 : ( 210 ) 재고자산취득

세항 : ( 216 ) 재고자산건설자금이자 목 : (311) 차입금이자상환 (단위 : 천원)

200 자본적지출 12,610,130 13,599,308 △ 989,178

210 재고자산취득 700,462 1,084,000 △ 383,538

2
1

216 재고자산건설자금이자 700,462 1,084,000 △ 383,538

2
1

311 차입금이자상환 700,462 1,084,000 △ 383,538

2
1

02 시·군·구지역개발기금차입금이자상환 700,462 1,084,000 △ 383,538

□ △ 383,538

◎ 지역개발기금이자 경정 700,462,000 - 기정 1,084,000,000 △ 383,538

280 비유동부채상환 5,768,000 8,440,000 △ 2,672,000

2
8

282 정부차입금 원금 상환 5,768,000 8,440,000 △ 2,672,000

2
8

601 차입금원금상환 5,768,000 8,440,000 △ 2,672,000

2
8

02 시·군·구지역개발기금차입금원금상환 5,768,000 8,440,000 △ 2,672,000

◎ 지역개발기금 원금 상환 경정 5,768,000,000 - 기정 8,440,000,000 △ 2,672,000

800 예비비 2,138,668 72,308 2,066,360

8
0

801 예비비 2,138,668 72,308 2,066,360

8
0

801 예비비 2,138,668 72,308 2,066,360

□ 예비비 예비비관리 경정 2,138,668,000 - 기정 72,308,000 2,066,360


